
                                                           ZARZĄDZENIE   Nr 108/2007
BURMISTRZA NIDZICY

                                                           z dnia 24 kwietnia 2007r

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej.

            Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst 
jednolity Dz. U. z 2002r. Nr  76 poz. 694 ze zm.) oraz zarządzenia Nr 15/2005 Burmistrza 
Nidzicy  z  dnia  29  września  2005  roku  w  sprawie  zasad  przeprowadzania  i  rozliczania 
inwentaryzacji 
                                                        Zarządzam, co następuje:

                                                                            § 1
Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej składników majątkowych 
w Ośrodku Natać Mała w dniu 24.04.2007r. wg stanu na ten dzień,  w związku z przejściem 
na emeryturę p. Małgorzaty Stumskiej.

                                                                             § 2
Powołują zespół spisowy dla przeprowadzenia inwentaryzacji w składzie:

1. Elżbieta Góralska
2. Marian Smolnik 

      3.   Krystyna Szczepuchowska
                                                                             § 3
Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury na arkuszach spisowych.

                                                                             § 4
Stroną przekazującą składniki majątkowe jest p. Małgorzata Stumska a stroną przejmującą 
p. Danuta Bojanowska.

                                                                             § 5
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu  Komisji 
Inwentaryzacyjnej.
                                                                             

Burmistrz Nidzicy

                                                                                                             Dariusz Szypulski


